
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/559/24 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy i jej 

rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków 

mieszkalnych na terenie Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. "a" 

i ust. 5 ustawy - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr LXVIII/465/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy i jej rozliczania w zakresie 

dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 

Gminy Dukla ( Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1702), wprowadza następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja udzielana jest na budowę studni wierconych głębionowych na nieruchomości zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym, jednorodzinnym znajdującym się na terenie Gminy Dukla, mającej problem 

z niezbędną ilością wody do celów spożywczych lub gdy istnieje uzasadnione przypuszczenie, że taki 

problem nastąpi w przyszłości.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacji nie podlegają obszary, gdzie istnieje techniczna możliwość przyłączenia posesji do 

istniejącej sieci wodociągowej oraz obszary, na których zaprojektowano budowę sieci wodociągowej, 

z wyłączeniem powierzchni sołectwa Iwla”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Folcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1354


		2024-03-05T13:30:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




